



«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік
Қазақстан университеті» КЕАҚ
Басқармасының шешімімен
2020 жылғы 14 желтоқсандағы № 4 хаттама)
БЕКІТІЛДІ

«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ
Басқармасының 2021 жылға арналған
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ
(отырыстар кестесі)

№	№ к/б	Қарастырылатын мәселелер	Өткізілетін күні	Жауаптылар
1	1	Білім туралы өзіндік үлгідегі құжаттардың нысандары мен оларды толтыруға қойылатын талаптарды келісу туралы	Қаңтар, 2021 ж.	АС жөніндегі Басқарма мүшесі м.а.
	2	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ Білім беру бағдарламаларын талдау нәтижелері жайында		АС жөніндегі Басқарма мүшесі м.а.
	3	Университеттің кірістер әкелетін құрылымдық бөлімшелерінің қаржылық рентабельділігін талдау туралы		ЭЖҚД директоры – бас есепші
	4	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ Ғылыми кеңесі жайлы Ережені бекіту туралы		Ғалым хатшы
	1	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ Есеп саясатын бекіту туралы	Ақпан, 2021ж.	ЭЖҚД директоры – бас есепшінің м.а.
2	2			

		«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ ақпараттық қауіпсіздігі туралы Ереженің жобасын келісу жайында		Білім беруді ақпараттандыру департаменті директоры
	3	«М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім білім беру бағдарламаларына білім алушыларды қабылдау Ережесін бекіту туралы		АС жөніндегі Басқарма мүшесі м.а.
3	1	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ жеңілдіктер және гранттар туралы Ережелерді бекіту туралы: <ul style="list-style-type: none"> • «М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ білім беру бағдарламалары бойынша оқу ақысын төлеу бойынша жеңілдіктер беру туралы Ереже • Академик Манап Қозыбаев атындағы грантты беру туралы Ереже • «М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ Басқарма Төрағасы-Ректоры грантын беру туралы Ереже • «М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ пәндік олимпиада жеңімпаздарына М.Қозыбаев атындағы СҚУ ректорының грантын тағайындау туралы Ереже 	Наурыз, 2021 ж	ЭЖҚД директоры – бас есепшінің м.а., АС жөніндегі Басқарма мүшесі м.а.
	2	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ Корпоративтік этика кодексін келісу туралы		Басқарма Төрағасы-Ректордың орынбасарының м.а.
	3	Корпоративтік жанжалдар мен мүдделер қақтығысын реттеу туралы		ДК корпоративтік хатшысы
4	1	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ профессорлық-оқытушылық құрамының оқу жүктемесін 680 сағатқа дейін оңтайландыру туралы	Сәуір, 2021 ж	АС жөніндегі Басқарма мүшесі м.а.
	2	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның 2020 жылға арналған жылдық Есебін алдын-ала қарау туралы		Басқарма Төрағасы-Ректордың орынбасарының м.а.

	3	М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ білім беру бағдарламалары үшін 2021-2022 оқу жылына арналған оқу ақысының мөлшерін алдын-ала қарастыру туралы		ЭЖҚД директоры – бас есепшінің м.а.
5	1	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның 2020 жылға арналған Даму жоспарын іске асыру туралы Есепті алдын ала қарау туралы	Мамыр, 2021 ж.	ЭЖҚД директоры – бас есепшінің м.а.
	2	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның тәуекелдерді басқару саясатын келісу туралы»		Бас комплаенс академ офицер
6	1	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның ғимараттары мен жатақханаларын Солтүстік Қазақстан облысының коммуналдық меншігіне беру туралы	Маусым 2021 ж.- Тамыз 2021 ж	Басқарма Төрағасы-Ректордың орынбасарының м.а.
	2	2021-2022 оқу жылына арналған «М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның ұйымдық құрылымы мен штаттық кестесін үйлестіру туралы		ПБҚ жетекшісі
7	1	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның Даму жоспарына 2020-2024 жылдарға (2021 ж. бөлігі) нақтылауларды алдын ала қарау туралы	Қыркүйек 2021 ж. – Қазан 2021 ж.	ЭЖҚД директоры – бас есепшінің м.а.
	2	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның Даму жоспарына 2020-2024 жылдарға (2022 ж. бөлігі) нақтылауларды алдын ала қарау туралы		ЭЖҚД директоры – бас есепшінің м.а.
	3	«М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның Салық саясатын бекіту туралы		ЭЖҚД директоры – бас есепшінің м.а.

8	1	2022 жылға арналған «М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның қамтамасыз етілетін ақылы қызметтер құнының Прайс-парақшасын келісу туралы	Қараша 2021 ж. – Желтоқсан 2021 ж.	ЭЖҚД директоры – бас есепшінің м.а.
	2	2022 жылға арналған «М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ-ның Басқарманың жұмыс жоспарын (мәжілістердің кестесін) бекіту туралы		